Oonuc COPTY POCIUH

3anaska Ne: 07017088

Bua:

COHALWMHKME OOHOPINHWA
Helianthus annuus L.

Hazgea copry: OGpas KC

Oata pepwaBHol peccTpauii MARHOBWMX NPaB IHTENEKTYANLHOT BNACHOCTI

Dara

Data pepxaBHoi peccTpauil MAaAHOBOIO NPaBa iHTENEKTYaNLHOT BNACHOCTI HA NOWMWPEHHRA!

npiopATeTY:

Ceigourteo npo gepxaeHy peecTpauilo Ne 101098

mmﬂmmnuu—ng

=
L=

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
2

23
24
25

27
28
29

30
N

32

33

35
36
7
38
38
40
41
42

Oanaka

MnoKoTWNE: aHoWiaHoBe 3abapeneHHA

FiNoKOTWNB! IHTEHCWBHICTE AHTOUIaHoBOMD 3abapanexHa
NucTok: 3a poamipom

NucTokr: 3eneHuid konip

NucTor: nyxupHacTicTe

Nuerok: ayBui

NucTok: opma y NonepedHoMy pospisi

NucTok: opMa BepxiBky

NucTok: HARBHICTL BYLLOK

NucTok: kpuna

NucToK: KyT MK HIAHWHIIMA BIMHUMK HATKEMIA

NucTok: BUCOTa BEPXIBKW NWUCTKE BiQHOCHO MICUA NPUKpINNeHHA
NNACTHHKKA (Ha 2/3 BUCOTW POCTIHH)

Crefno: onylwWeHICTs BEPXIBKK (OCTaHHI 5 cMm)

Yac uBITiHHA

H3InWuKOBI KBITKW: 33 WiNkHICTIO

HaudKoBi KBITKK: 33 opMoi

HauuKoel KBITKM. 338 NONOMEHHAM

AInuKOBI KBITKW. 33 JOBMUHOK

A3M4KOBI KBITKM: 33 KO Mapon

TpyGu4acTi KBITKK: 33 KONLOPOM

TpyBGu4acTi kBiTkM: aHTOUiaHoBE 3a0apBNEHHA NPHAMOYKK
TpyG4acTi KBITKH IHTEHCHMBHICTL aKToUiaHoBoro 3abapeneqHRA
NPHAMOY KK

TpyG4acTi KBITKW: NPOOYKYBAHHA NAMKY

30BHILUHI NUCTKM OBrOPTKW: 33 HOPMOKD

3oBHILHI NUCTKW 00ropTEW: JOBMMHA BEDXIBKH

JoeHiLWHI NWCTEW oBropTeW: 3eNeHWA KoNnip 30BHIWHBOrD Boky
3oBHiWHI NUCTkK OGrOpPTHW: NONOKEHHS BIJHOCHO KOLWWKA "
PocnuHa: 3a NpupogHo BUCOTOH

PocnuvHa: rany®eHHn (38 BUHATKOM FanyweHHA, BUKNWKaHoro
YMOBaMK CepesosMwa)

PocnuHa: Tun ranysexHs (Ak gn\ 29)

PocovHa npupogHe NonoseHHA Hakenworo GivHoro Kowwka
BIQHOCHO LEHTPanNsHOro KoWWKa

Kowwuk: nonoxeHHs

KoLiKe: 3a poamipom

Kowwk: chopma 3 BoKy ciM'AHOK
Cim'siHKa: 33 pO3MIpOM

Cim'axka: 3a hopMo

Cim'AHKA. 33 TOBLUWHON BiHOCHO LUMPUHKA
CiM'AHKE 38 OCHOBHWM KONBOPOM
CiM'AIHKa. CMYTacTICTb Ha Kpaax

CiM'AHKE, CMYTACTICTb MDK KpaRmMu
Cim'AHKE: KONIp CMYMOK

Cim'AHKa NNAMKCTICTE NEepUKapny

320

MaTtexT MNe:

MpoReneHHA
HAaABHE
cnabka
BENMKMA
NOMipHHA
cnabka
NoMipHi

nomipHi

BigcyTHi abo cnabko
BHpameHi

rocTpui

Ha piBHi

cnatka

PaHHIA

cepeaHbol WinsHoCT
BY3bKO-AALEBUAHI

3IrHYTI 33 QOBXWHOW
aoari

NOMIPHO-MOBTI

opaHxesi

BIOCYTHE

03HaKa HE BUIHA4AETRCA

HaABHEe

JITKD BUAOBEMEHI
fpoera

AOMIpHAR
3nerka oxonnwe
HU3LKA

BiACYTHE

03HaKa He BW3IHaYacETbCH
03HAKA HE BU3HAYRETECH

cbepHEHE AOHW3Y pasoMm i3
NETKMM BHKDUENEHHAM
cTebna

cepeaHin
CHMNBHO BUNYKNA

cepegHa

By 3bKOARLENoniGHa
ToBCTA

YyopHa

cnabka

eiacyTHs ato ayxe cnabea
cipi

BiACYTHR
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